
UCHWAŁA NR XLII/338/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działań kontrolnych wraz z wnioskami 
pokontrolnymi w Szkole Podstawowej nr 2 w Jaworze 

Na podstawie § 72 ust. 1-3 Statutu Gminy Jawor uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr II/14/2018 
z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. poz.6198) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działań kontrolnych wraz z wnioskami pokontrolnymi 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Jaworze- stanowiące załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KYJSP-SGULN-DTLQP-PVJPX-YTLMZ. Podpisany



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: K

Y
JS

P-
SG

U
L

N
-D

T
L

Q
P-

PV
JP

X
-Y

T
L

M
Z

. P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Id
: K

Y
JS

P-
SG

U
L

N
-D

T
L

Q
P-

PV
JP

X
-Y

T
L

M
Z

. P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 3


	
	



